
Město Kryry
Hlavní 1
439 81 Kryry
tel.:477 477 973

' Miroslav Brda - starosta nftWho KRyRy /
4,ífi3t*'. fr/*

zya k rodičovské veřeinost

Yáženírodiče, zákánní zástupci dětí, přrjaých k předškolnímu
v zděIáv ání v mateřské ško le zŤizov ané statut átrním mě stem

Kryry.

Ačkoli se opatření Vlády Čn a Ministerstva zdravotnictví ČR
o zákazu osobní přítomnosti při vzděIávání nebo studiu výslovně
netýká dětí v mateřských školách, chtěli bychom požádat Vás,

rodičovskou veřejnost - zákonné zástupce dětí, přijatých
k předškolnímu vzďéIávání v mateřské škole, aby nám, pokud
mEí tu možnost, pomohli se zmenšením počtu dětí přítomný.h

v mateřské škole a následnému omezení prov ozu mateřské školy
tím, že omluví své děti z docházky.

Největším problémem mateřské školy, které statutární město
zíizuje,jsou v současné době rizika,která ohrožují její proyoz,

a to především pracovní neschopnost většího počtu zaměstnanců
školy, učitelek i provozních pracovníků v souvislosti

s ošetřováním člena rodiny, popřípadě s preventivní kararfténou,
či vlastním onemocněním.

Apelujeme na společenskou odpovědnost občanů, především
rodičů, kteří mají možnost přerušit ďochělzku svého dítěte
v mateřské škole z důvodu péče o dalšího člena rodiny.

Děkujeme za pochopení, ohleduplnost a spolupráci.

tČo: oozos080, uČ: CZ00265080
Komerční banka, Žatec, é, ú. : t927 48 1/01 00

datová schránka:tzmbdbq www.kryry.cz
e-m ai l : podat elna@kry ry . cz


